WANNENKOLLEKTION
Setzen Sie auf die Entwässerungstechnik von ASCHL. Punkt.
2
WEBSITE :  www.aschl-edelstahl.com     ONLINE BESTELLEN:  www.aschl-edelstahl.com/shop
EIGENSCHAFTEN
 y komplett aus rostfreiem Edelstahl V2A (1.4301)
 y Materialstärke**: 1,5 mm
 y großes Wannengefälle

* ohne Gitterrost-Abdeckung und Bodenablauf
** ab 1000 x 1000 mm: 2 mm
LAGERND KLASSE M
L
Länge in mm
B
Breite in mm
Art.Nr.
ohne Klebeflansch
Art.Nr.
mit Klebeflansch
Art.Nr.
ohne Klebeflansch
Art.Nr.
mit Klebeflansch
400 400 BW2A0400X0400 BW2A0400X0400KO BW1A0400X0400 BW1A0400X0400KO
400 600 BW2A0400X0600 BW2A0400X0600KO BW1A0400X0600 BW1A0400X0600KO
500 500 BW2A0500X0500 BW2A0500X0500KO BW1A0500X0500 BW1A0500X0500KO
500 800 BW2A0500X0800 BW2A0500X0800KO BW1A0500X0800 BW1A0500X0800KO
500 1000 BW2A0500X1000 BW2A0500X1000KO BW1A0500X1000 BW1A0500X1000KO
600 600 BW2A0600X0600 BW2A0600X0600KO BW1A0600X0600 BW1A0600X0600KO
700 700 BW2A0700X0700 BW2A0700X0700KO BW1A0700X0700 BW1A0700X0700KO
800 800 BW2A0800X0800 BW2A0800X0800KO BW1A0800X0800 BW1A0800X0800KO
900 900 BW2A0900X0900 BW2A0900X0900KO BW1A0900X0900 BW1A0900X0900KO
1000 1000 BW2A1000X1000 BW2A1000X1000KO BW1A1000X1000 BW1A1000X1000KO
EINTEILIGZWEITEILIG
3
ÖSTERREICH/ INTERNATIONAL: +43 7247 / 8778 0     E-MAIL:  office@aschl-edelstahl.com
ACHTUNG!

 y komplett aus Edelstahl V4A (1.4571)
 y Ablauf DN50 oder DN100
 y veränderte Rostauflagehöhe
 y Materialstärke: 2 mm
 y Randverstärkung: Edelstahl-Vollmaterial (Art.Nr.: RVM)
    PE-Profil (Art.Nr.: RVPE)
 y ohne Klebeflansch
 y Spezial- u. Sonderausführungen
geringe
AUFBAUHÖHE
L
Länge in mm
B
Breite in mm
Art.Nr.
300 300 KAWA0300X0300KO
400 400 KAWA0400X0400KO
400 600 KAWA0400X0600KO
500 500 KAWA0500X0500KO
500 800 KAWA0500X0800KO
500 1000 KAWA0500X1000KO
600 600 KAWA0600X0600KO
800 800 KAWA0800X0800KO
5
ÖSTERREICH/ INTERNATIONAL: +43 7247 / 8778 0     E-MAIL:  office@aschl-edelstahl.com
EIGENSCHAFTEN
 y Komplett aus Edelstahl V2A (1.4301)

 y antibakterielle Hygieneform, einfache Reinigung
 y mit Maueranker
 y mit Überlauf und herausziehbarem Stopfen
OPTIONAL
 y komplett aus Edelstahl V4A (1.4571)
 y veränderte Rostauflagehöhe
 y Geruchsverschluss durch optionalen Ablauf
 y kombinierbar mit diversen Abläufen
 y Spezial- u. Sonderausführungen
DESINFEKTIONSWANNE
L
Länge in mm
B
Breite in mm
Art.Nr.
500 800 DEWA0500X0800
500 1000 DEWA0500X1000
800 800 DEWA0800X0800
1000 1000 DEWA1000X1000
8
WEBSITE :  www.aschl-edelstahl.com     ONLINE BESTELLEN:  www.aschl-edelstahl.com/shop
Elztalhotel****: Bodenwanne
9